"Агентство по регулированию цен
и тарифов Ульяновской овяасти '

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО,

АГЕНТСТВО ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

Я-S LLIaQ H -J C  qL O cZ ^ ' Z , № ^ < f

Экз. №________

г. Ульяновск

О внесении изменений в приказ Агентства по регулированию цен
и тарифов Ульяновской области от 19.12.2023 № 194-П

П р и к а з ы в а ю :
1. Внести в таблицу приложения к приказу Агентства по регулированию

цен и тарифов Ульяновской области от 19.12.2023 № 194-П «Об установлении
тарифов на горячую воду в открытых системах теплоснабжения (горячее
водоснабжение), поставляемую Обществом с ограниченной ответственностью
«НИИАР-ГЕНЕРАЦИЯ» на 2024 год» следующие изменения:

1) пункт 2 подстроки 1.1 строки 1 изложить в следующей редакции:
2) с 01.07.2024 34,23 1889,34 - -

по 31.12.2024
2) пункт 2 подстроки 1.2 строки 1 изложить в следующей редакции:

2) с 01.07.2024 41,08 2267,21 - -

по 31.12.2024
2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его

официального опубликования.

Исполняющий обязанности
руководителя Г.А. Добровольская

0001525